[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 14
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	69

	пгт. Октябрьское

 В связи с ликвидацией пожаров в лесах муниципального характера на территории Октябрьского района:
1. Постановление главы Октябрьского района от 12.06.2013 года №68 «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера на территории Октябрьского района» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                     Н. В. Хромов
Об отмене режима чрезвычайной ситуации

в лесах муниципального характера

на территории Октябрьского района

PAGE